
LISTADO 2025

Localidad: EL CALAFATE (9405)

TITULARES

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  4

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 13140 CESANA, MANUEL 23040431 9.00 2.75 3.00 6.00 3.00 1.00 0.32 1.50 10.00 36.57

2 07300 PERICH, OSCAR 16880046 9.00 3.00 6.00 1.72 1.00 0.93 3.00 10.00 34.65

3 16265 DJEORDJIAN, CARLOS FE 18226694 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 1.41 0.50 10.00 32.66

4 19050 MOLINA, LEONARDO JAVI 29559469 9.00 1.00 3.00 4.25 2.64 1.00 0.67 10.00 31.56

5 17908 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 3.00 5.50 1.55 1.00 0.24 10.00 30.29

Escuela: C.P.E.S. Nro   9  POLICIA DE SANTA CRUZ

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 4.75 3.00 1.00 1.16 0.75 10.00 38.16

2 14788 PEREZ, CORREA MARIA J 25967118 9.00 1.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 34.25

3 13779 WYSS, PABLO ANTONIO 17549898 9.00 3.00 5.25 0.50 1.00 0.69 10.00 29.44

4 19254 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 9.00 3.00 3.75 1.33 1.00 0.37 10.00 28.45

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 13139 VERON, MARIA ALEJANDR 25426668 9.00 4.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.75

2 12568 RAMIREZ, MIRIAM ELISA 25102483 9.00 3.50 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 41.60

3 15119 LOSADA, KARINA VANESA 24619120 9.00 1.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 2.50 10.00 38.60

4 20324 SORIA, NICOLAS FEDERI 31280707 9.00 6.00 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 9.80 38.05

5 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 4.75 3.00 1.00 1.16 10.00 37.41

6 22840 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 9.00 7.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 8.40 37.40

7 21671 BAHRI, JENNIFER SOLAN 31864897 9.00 6.50 3.00 3.25 2.60 1.00 2.03 9.80 37.18

8 20268 SUMBAINO, SOLEDAD MAB 26793758 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 1.00 2.04 10.00 36.04

9 13140 CESANA, MANUEL 23040431 9.00 2.75 3.00 6.00 3.00 1.00 0.32 10.00 35.07

10 18681 CABEZAS, MONICA ANDRE 26755448 9.00 3.50 3.00 3.50 3.00 1.00 1.52 10.00 34.52

11 14788 PEREZ, CORREA MARIA J 25967118 9.00 1.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 34.25

12 18238 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 1.70 10.00 34.20

13 14797 DENUNCIO, RAUL OSCAR 11822661 9.00 3.00 6.00 1.59 1.00 0.40 3.00 10.00 33.99

14 17198 ROJAS, NORMA BEATRIZ 16146159 9.00 1.50 3.00 5.00 2.69 1.00 1.21 10.00 33.40

15 22855 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 9.00 5.00 3.00 3.25 2.05 1.00 1.15 8.40 32.85

16 19984 VILLAVICENCIO, NOELIA 29771440 9.00 1.50 3.00 3.75 3.00 1.00 1.25 10.00 32.50

17 17919 VEGA, VERONICA ANAHI 26028450 9.00 1.25 3.00 4.25 3.00 1.00 0.70 10.00 32.20

18 07300 PERICH, OSCAR 16880046 9.00 3.00 6.00 1.72 1.00 0.93 10.00 31.65

19 19050 MOLINA, LEONARDO JAVI 29559469 9.00 1.00 3.00 4.25 2.64 1.00 0.67 10.00 31.56

20 13779 WYSS, PABLO ANTONIO 17549898 9.00 3.00 5.25 0.50 1.00 0.69 1.00 10.00 30.44

21 17908 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 3.00 5.50 1.55 1.00 0.24 10.00 30.29

22 18943 GERVASSONI, SILVINA M 27121518 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 0.10 9.80 29.90

23 17531 MENDIBURU, SILVANA AN 28512955 9.00 1.00 3.00 4.50 0.30 1.00 0.85 10.00 29.65
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24 16479 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 9.00 3.00 4.50 1.00 1.00 0.92 10.00 29.42

25 19981 ECHARTE, MARIA MERCED 26794655 9.00 1.75 3.00 3.50 0.25 1.00 0.50 10.00 29.00

26 21656 BARRIONUEVO, CAROLINA 27141849 9.00 1.25 3.00 3.25 1.15 1.00 0.05 9.80 28.50

27 19254 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 9.00 3.00 3.75 1.33 1.00 0.37 10.00 28.45

28 20286 BREMM, ANGELA 30407193 9.00 3.00 3.25 1.89 1.00 0.22 9.80 28.16

29 17906 VONSCHEIDT, GUILLERMO 29857361 9.00 3.00 3.75 0.50 1.00 0.19 10.00 27.44

30 21645 GOITIA, ROMINA DEL RO 29640709 9.00 3.00 3.25 0.60 1.00 0.45 9.80 27.10

31 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.25 0.10 1.00 0.27 10.00 26.62

32 22783 MAIDANA, NOELIA DEL V 32562667 9.00 3.00 3.00 0.65 1.00 0.15 8.40 25.20

Escuela: C.P.E.S. Nro  46

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 4.75 3.00 1.00 1.16 10.00 37.41

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 13139 VERON, MARIA ALEJANDR 25426668 9.00 4.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.75

2 12568 RAMIREZ, MIRIAM ELISA 25102483 9.00 3.50 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 41.60

3 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 4.75 3.00 1.00 1.16 10.00 37.41

4 20268 SUMBAINO, SOLEDAD MAB 26793758 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 1.00 2.04 10.00 36.04

5 20285 DELGADO, CLAUDIA SOLE 32041773 9.00 3.50 3.00 3.50 1.03 1.00 1.42 1.50 10.00 33.95

6 19984 VILLAVICENCIO, NOELIA 29771440 9.00 1.50 3.00 3.75 3.00 1.00 1.25 10.00 32.50

7 17218 GERARDI, IRENE SILVIN 23738249 9.00 3.00 4.25 1.27 1.00 1.04 10.00 29.56

8 18128 OJEDA, RAMON ALEJANDR 27324009 9.00 3.00 4.00 1.95 1.00 0.45 10.00 29.40

9 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 1.00 0.10 10.00 29.30

10 19981 ECHARTE, MARIA MERCED 26794655 9.00 1.75 3.00 3.50 0.25 1.00 0.50 10.00 29.00

11 21656 BARRIONUEVO, CAROLINA 27141849 9.00 1.25 3.00 3.25 1.15 1.00 0.05 9.80 28.50

12 17534 FERNANDEZ, EDY MARCEL 26813868 9.00 3.00 4.50 1.00 0.10 10.00 27.60

13 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.25 0.10 1.00 0.27 10.00 26.62

14 22783 MAIDANA, NOELIA DEL V 32562667 9.00 3.00 3.00 0.65 1.00 0.15 8.40 25.20

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PJ: Premios y

Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones

Disciplinarias - 
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